
UCHWAŁA nr 63/15/10/12 
                                                                                                                        

ZARZĄDU DOLNOŚLĄSKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

we Wrocławiu 

z dnia 15 października 2012 r. 

 

w sprawie zebrania środowiskowego członków Dolnośląskiego WOPR  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 pkt.1./ i § 24 ust. 7/ Statutu Dolnośląskiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu, zwanego dalej Dolnośląskie WOPR, Uchwały nr 

62/15/10/12 Zarządu Dolnośląskiego WOPR w sprawie zasad wyboru delegatów na Zjazd 

Dolnośląskiego WOPR, Zarząd Dolnośląskiego WOPR postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu wyboru delegatów spośród członków Dolnośląskiego WOPR we Wrocławiu, 

organizuje się Zebranie Środowiskowe tych członków, zwane dalej Zebraniem.   

 

§ 2 

 

Zebranie odbędzie się we Wrocławiu w dniu 19 listopada 2012 roku o godzinie 18.00 przy ul. 

Na Grobli 40-44 we Wrocławiu.  

 

§ 3 

 

Zatwierdza się porządek obrad Zebrania, jako załącznik nr 1 do Uchwały.   

 

§ 4 

 

Zatwierdza się regulamin Zebrania, jako załącznik nr 2 do Uchwały.   

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2012 r. 


